
Córdoba, 30 de julio de 2020.- 

 

RESOLUCIÓN Nº 440 

 

Y VISTO: 

El expediente Nº 0521-062186/2020, por medio del cual se 

tramita la inscripción de electricistas idóneos al Registro de Instaladores Electricistas 

Habilitados definido por la Ley Nº 10281 -Seguridad Eléctrica para la Provincia de 

Córdoba- y su Decreto Reglamentario Nº 1022/2015. 

 

Y CONSIDERANDO: 

I) Que la Ley Nº 8835 -Carta del Ciudadano-, en su Artículo 

21º, establece: “Créase el Ente Regulador de los Servicios Públicos (ERSeP) en el 

ámbito del Poder Ejecutivo Provincial, jurisdicción del Ministerio de Obras Públicas, 

que tendrá carácter de organismo autárquico, con personalidad jurídica de derecho 

público del Estado Provincial y capacidad para actuar pública y privadamente, 

individualidad financiera y patrimonio propio. Se dará su organización interna de 

acuerdo con la presente Ley”. Luego, en su Artículo 24º prescribe que “… la función 

reguladora del ERSeP comprende el dictado de la normativa regulatoria, el control y 

aplicación de sanciones, la solución de conflictos entre las partes del sistema, el 

estímulo de la calidad y eficiencia de los prestadores y la aplicación de los incentivos 

relativos a la actividad regulada, de conformidad con las políticas sectoriales”. 

 

II) Que por otra parte, el Artículo 3º de la Ley Nº 10281 

establece que el Ente Regulador de los Servicios Públicos (ERSeP) será la Autoridad 

de Aplicación de dicha Ley y desempeñará las funciones que la misma le confiere, en 

forma adicional a las regulaciones propias del Ente. 

Que el Artículo 1º, inc. c) de la Ley Nº 10281 crea la figura y 

propicia la capacitación del Instalador Electricista Habilitado y, en relación a ello, el 

Decreto Reglamentario Nº 1022/2015 define tres categorías de instaladores, 

especificando para la Categoría III, que en ella se incluirá a los Idóneos con 

capacitación relacionada a la especialidad eléctrica. 

Que a su vez, el Artículo 4º de la misma Ley dispone que “La 

Autoridad de Aplicación creará y llevará un “Registro de Instaladores Electricistas 



Habilitados”, estableciendo su conformación y funcionamiento. A tales efectos, definirá 

los requisitos, condiciones y calidades de las habilitaciones a otorgar.” y, respecto de 

dicho Registro, el Decreto Reglamentario Nº 1022/2015, especifica que “… la 

Autoridad de Aplicación establecerá su funcionamiento. El mismo estará conformado 

por el padrón de matriculados de los colegios profesionales correspondientes u 

órganos equivalentes, con sus respectivas categorías, y por los idóneos que acrediten 

los requisitos que se le exijan, en concordancia con las calidades definidas.”, 

aclarando que “Para fijar los contenidos curriculares sobre los que deberá basarse la 

capacitación de los Idóneos según la incumbencia pretendida, consultará a Entidades 

de Enseñanza Superior y Colegios Profesionales con especialidades afines a la 

temática, en al ámbito de la Provincia de Córdoba.”. 

 

III) Que por medio de la Resolución General Nº 26/2015, 

específicamente en su Artículo 1º, el ERSeP creó el Registro de Instaladores 

Electricistas Habilitados, según requisitos y modalidades definidas en el Anexo I de la 

referida resolución, modificado por medio del Anexo Único de la Resolución General 

ERSeP Nº 43/2017. 

Que al respecto, en el Artículo 8º del aludido Anexo I se 

establece que “La persona idónea en actividades eléctricas que pretenda obtener su 

inscripción en el Registro presentará su solicitud ante el ERSeP. Para ello deberá: 1) 

Acreditar identidad personal, con copia de DNI o documento equivalente; 2) Declarar 

el domicilio real y el asiento de su, o sus, negocio/s y/o actividad/es, si es que posee; 

3) Fijar casilla de correo electrónico ante el ERSeP, donde le serán comunicadas las 

cuestiones atinentes al Registro; 4) Manifestar bajo juramento que no le comprenden 

las causales de inhabilidad e incompatibilidad; 5) Acreditar la aprobación de la 

evaluación establecida en el marco de la Ley Provincial Nº 10281.”. 

Que en relación a la aprobación de la evaluación pertinente, 

los contenidos curriculares y demás requisitos sobre los que debe basarse la 

capacitación y examen de aptitud de los idóneos que aspiren a ser Instaladores 

Electricistas Habilitados - Categoría III, todo ello fue definido en el Anexo II de la 

Resolución General ERSeP Nº 26/2015, aprobados por el Artículo 2º de dicha norma, 

y modificados por medio del Anexo II de la Resolución General ERSeP Nº 49/2016. 

Que en relación a ello, el referido Anexo II requiere que “…el 

desarrollo de los cursos de capacitación destinados a los aspirantes a ser Instaladores 



Electricistas Habilitados – Categoría III y/o los respectivos exámenes estandarizados, 

ya sean iniciales o finales, deberán ser llevados a cabo ante la Secretaría de Equidad 

y Promoción del Empleo, o la entidad que la reemplace o que en su defecto pudiera 

oportunamente disponer el ERSeP, o frente a municipios, comunas, cooperativas, 

sindicatos, asociaciones, cámaras, etc., como así también a particulares  (sean estos 

personas físicas o jurídicas) que pudiera resultar oportuno, previa suscripción del 

correspondiente convenio de colaboración, acorde al modelo aprobado por Resolución 

ERSeP Nº 1239/2016, las que la modifiquen o reemplacen.”. 

Que en virtud de lo dispuesto por los Artículos 9º, 10º y 12º 

de los requisitos y modalidades relativos al funcionamiento del Registro de 

Instaladores Habilitados, incorporados en el Anexo I de la Resolución General ERSeP 

Nº 26/2015, modificado por el Anexo Único de la resolución General ERSeP Nº 

43/2017, la solicitud de inscripción de los interesados fue girada al Área Específica del 

ERSeP -Área de Seguridad Eléctrica, dependiente de la Gerencia de Energía 

Eléctrica-, la cual procedió a su tramitación. 

Que por su parte, según surge del Informe Técnico Nº 

4/2020, confeccionado por el Área de Seguridad Eléctrica dependiente de esta 

Gerencia de Energía Eléctrica con fecha 29 de julio de 2020, obran en dicha área, 

formularios de solicitud de inscripción al Registro de Instaladores Electricistas 

Habilitados de los electricistas idóneos que se detallan en el Anexo del referido 

informe, con indicación de la totalidad de los datos necesarios, entre ellos el domicilio 

real y la casilla de correos electrónicos, como así también copia de los respectivos 

documentos de identidad y certificados de aprobación de la evaluación pertinente, 

desarrollada por cada interesado. 

Que asimismo, se destaca que, según la documentación 

acompañada por los interesados, todos ellos deben ser inscriptos en la Segunda Parte 

del Registro de Instaladores Electricistas Habilitados, correspondiente a la Categoría 

III definida por el Decreto Provincial Nº 1022/2015, en cumplimiento de las medidas 

derivadas de los Artículos 12º, 13º y 14º del Anexo I por medio del cual se instrumenta 

el referido Registro. 

 

IV) Que conforme lo establecido por Resolución General 

ERSeP Nº 38/2019 -Orgánica del ERSeP-, resulta competente para entender y emitir 



resolución en las presentes actuaciones el Gerente de la Gerencia de Energía 

Eléctrica de este Organismo. 

Por todo ello, normas citadas, y en uso de sus atribuciones 

conferidas por los artículos 21 y siguientes de la Ley Nº 8835 -Carta del Ciudadano-, y 

lo dispuesto por la Ley Nº 10281 -Seguridad Eléctrica para la Provincia de Córdoba-, el 

Gerente de la Gerencia de Energía Eléctrica del Ente Regulador de los Servicios 

Públicos (ERSeP);  

 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º: INSCRÍBASE en la Segunda Parte del Registro de Instaladores 

Electricistas Habilitados, correspondiente a la Categoría III, a las personas que se 

listan en la nómina incorporada como Anexo Único de la presente, asignando a cada 

inscripto el Número de Registro que en dicho listado se detalla. 

 

ARTÍCULO 2º: DISPÓNESE que la ordenada anotación en el Registro sólo acredita 

idoneidad técnica en virtud de la aprobación del examen pertinente y no genera 

derecho alguno para los instaladores registrados más allá de los previstos por la 

propia Ley Nº 10281 y su reglamentación. 

 

ARTÍCULO 3º: ESTABLÉCESE que las Habilitaciones extendidas en virtud del 

Artículo 1º precedente, tendrán vigencia por el término de tres (3) años desde la fecha 

de la presente, debiendo ser renovadas al vencimiento del plazo dispuesto. 

 

ARTÍCULO 4º: ORDÉNASE a los instaladores electricistas que resultaron habilitados 

por medio de la presente, mantener actualizados sus datos en el Registro, 

comunicando todo cambio en forma fehaciente e inmediata al Área de Seguridad 

Eléctrica, dependiente de la Gerencia de Energía Eléctrica del ERSeP. 

 

ARTÍCULO 5º: INDÍCASE a los instaladores que resultaron habilitados por medio de 

la presente, que deberán encontrarse registrados en la plataforma de Ciudadano 

Digital del Gobierno de la Provincia de Córdoba -Nivel 2-. 

 



ARTÍCULO 6º: PROTOCOLÍCESE, hágase saber y publíquese en la página web del 

ERSeP.- 

 

 

 

 

ERSeP

P 
S.G. 





 

RESOLUCIÓN Nº 440 

 

ANEXO ÚNICO 

 

NÓMINA DE INCORPORADOS AL REGISTRO DE INSTALADORES 

ELECTRICISTAS HABILITADOS 

 

 

Orden DI tipo DI Nº Apellido y Nombres Número de registro Categoría 

1 DNI 7957556 CUFRE, JOSE ROQUE 7957556  -  11229 III 

2 DNI 11850993 BERTOLUZZI, HECTOR DANILO 11850993  -  11230 III 

3 DNI 12509002 PEDERNERA, JUSTO PASTOR 12509002  -  11231 III 

4 DNI 12612862 SUAREZ, CARLOS ALBERTO 12612862  -  11232 III 

5 DNI 12745710 GUZMAN, VICTOR HUGO 12745710  -  11233 III 

6 DNI 13151476 GÓMEZ, GUILLERMO ARMANDO 13151476  -  11234 III 

7 DNI 13155129 VEGA, RITO RENE 13155129  -  11235 III 

8 DNI 13269647 MOYANO BARRIONUEVO , MARIO R. 13269647  -  11236 III 

9 DNI 14784760 MOLINA, ADOLFO ESTANISLADO 14784760  -  11237 III 

10 DNI 14907150 ACOSTA, GUSTAVO CESAR 14907150  -  11238 III 

11 DNI 16717695 SANCHEZ, RICARDO ALBERTO 16717695  -  11239 III 

12 DNI 17057058 MERCADO, MARCO ALEJANDRO 17057058  -  11240 III 

13 DNI 17534946 TAMAGNONE, ARIEL GUSTAVO 17534946  -  11241 III 

14 DNI 17629423 BALBO, SILVIA MARCELA 17629423  -  11242 III 

15 DNI 18177081 SORRIBES, RONALDO WALTER 18177081  -  11243 III 

16 DNI 18190184 HEREDIA, VICTOR HUGO 18190184  -  11244 III 

17 DNI 18232602 MOYANO, NESTOR DARIO 18232602  -  11245 III 

18 DNI 18291359 PEREZ, HECTOR ROLANDO 18291359  -  11246 III 

19 DNI 18423896 IRUSTA, ROBERTO FABIAN 18423896  -  11247 III 

20 DNI 18837759 RODRIGUEZ FUENTES, OSCAR FELIPE 18837759  -  11248 III 

21 DNI 20265082 MAGNANO, DIEGO RICARDO 20265082  -  11249 III 

22 DNI 20605012 ACOSTA, DARIO EDGARDO 20605012  -  11250 III 

23 DNI 20616376 VILLARREAL, JAVIER, FABIAN 20616376  -  11251 III 

24 DNI 20630517 ESTERNIOLO, DANIEL FERNANDO 20630517  -  11252 III 

25 DNI 20680544 ROMANO, LUIS  ALBERTO 20680544  -  11253 III 

26 DNI 20723803 GOMEZ, CARLOS EZEQUIEL 20723803  -  11254 III 

27 DNI 21396860 SALGAN, CARLOS HORACIO 21396860  -  11255 III 

28 DNI 21401495 TONDA, DIEGO FERNANDO 21401495  -  11256 III 

29 DNI 21490762 MARTIRE, JOSE LUIS 21490762  -  11257 III 

30 DNI 21817903 TAPIA, MARCELO ALBERTO 21817903  -  11258 III 

31 DNI 21829618 CASTRO, HECTOR GUSTAVO 21829618  -  11259 III 

32 DNI 21935623 VALENTINO, JOSE MARTIN 21935623  -  11260 III 

33 DNI 22037990 FERNANDEZ, WALTER   VICTORIANO 22037990  -  11261 III 

34 DNI 22161576 MAMANI GIRON, RAMON GUSTAVO 22161576  -  11262 III 

35 DNI 22375231 ZAMUDIO, ALICIA EVANGELINA 22375231  -  11263 III 

36 DNI 22567372 CORTÉS, LUIS GUILLERMO 22567372  -  11264 III 

37 DNI 22775255 CASTILLO, CLAUDIO ANDRES 22775255  -  11265 III 

38 DNI 22775508 LUNA, GUSTAVO HECTOR 22775508  -  11266 III 

39 DNI 22803935 BARUFALDI, JORGE ANDRES 22803935  -  11267 III 



40 DNI 23089802 HAS, JUAN CARLOS 23089802  -  11268 III 

41 DNI 23108322 AVILA, SERGIO ALEJANDRO 23108322  -  11269 III 

42 DNI 23187246 PICCIONI, DAMIAN OSCAR 23187246  -  11270 III 

43 DNI 23274390 STORELLO, ANDRES MARCELO 23274390  -  11271 III 

44 DNI 23299029 MURUA, MARIO RUBEN 23299029  -  11272 III 

45 DNI 23300892 BARRIONUEVO, MARTIN CLAUDIO 23300892  -  11273 III 

46 DNI 23361246 GIRAUDO, ELIANO CAYETANO NELSON 23361246  -  11274 III 

47 DNI 24162099 BERNAHOLA, JORGE DIEGO RAMON 24162099  -  11275 III 

48 DNI 24319506 PEREYRA, LUIS WALTER 24319506  -  11276 III 

49 DNI 24324100 GALLARDO, MARTIN OSCAR 24324100  -  11277 III 

50 DNI 24380656 CABRERA, HUGO EZEQUIEL 24380656  -  11278 III 

51 DNI 24434696 LOIS, CRISTIAN ADRIAN 24434696  -  11279 III 

52 DNI 24845761 MOLINA, CARLOS GERMAN DIONISIO 24845761  -  11280 III 

53 DNI 25000440 SANCHEZ, SERGIO JOSÉ 25000440  -  11281 III 

54 DNI 25483071 ORTIZ, CLAUDIO ALEJANDRO 25483071  -  11282 III 

55 DNI 25609652 SIENA , LUCIANO LEONEL 25609652  -  11283 III 

56 DNI 25751077 URZAGASTI, MARTIN MIGUEL 25751077  -  11284 III 

57 DNI 25755547 ROBLEDO , LUIS EDUARDO  25755547  -  11285 III 

58 DNI 25929625 RAMIRES, MIGUEL DARIO 25929625  -  11286 III 

59 DNI 26087209 BIASUTTI, SEBASTIAN 26087209  -  11287 III 

60 DNI 26313417 FERRERO, DARIO SEBASTIAN 26313417  -  11288 III 

61 DNI 26411254 CALDERÓN, JAVIER RENE 26411254  -  11289 III 

62 DNI 26469366 GIL, PABLO ADOLFO 26469366  -  11290 III 

63 DNI 26503760 PÉREZ, JUAN MANUEL 26503760  -  11291 III 

64 DNI 26848298 BALLY , EDGAR LEONEL 26848298  -  11292 III 

65 DNI 26954216 ACUÑA, ELBA BEATRIZ 26954216  -  11293 III 

66 DNI 26976002 TORRES, MARCOS GABRIEL 26976002  -  11294 III 

67 DNI 27205168 MARENGO, ALEJANDRO LUIS 27205168  -  11295 III 

68 DNI 27247316 SANCHEZ, CRISTIAN EDUARDO 27247316  -  11296 III 

69 DNI 27326924 MOYANO, ARIEL GUSTAVO 27326924  -  11297 III 

70 DNI 27499613 PERIOTTI , JUAN JOSÉ 27499613  -  11298 III 

71 DNI 27818087 PEREZ, FEDERICO MANUEL 27818087  -  11299 III 

72 DNI 28158791 SILVA, CARLOS MARCOS 28158791  -  11300 III 

73 DNI 28183195 BUSTOS, DAVID ROBERTO 28183195  -  11301 III 

74 DNI 28394534 ESTRADA, ALDO RUBEN 28394534  -  11302 III 

75 DNI 28430799 FONSECA , FRANCISCO DANIEL  28430799  -  11303 III 

76 DNI 28443944 GIMÉNEZ, LEANDRO DAMIÁN 28443944  -  11304 III 

77 DNI 28516643 ROMERO, EDGAR GUILLERMO 28516643  -  11305 III 

78 DNI 28538244 CATALAN, PABLO EMANUEL 28538244  -  11306 III 

79 DNI 28718210 VARAYUD, MARTIN OSCAR 28718210  -  11307 III 

80 DNI 28836773 ALANIZ, ROBERTO CARLOS 28836773  -  11308 III 

81 DNI 28980883 ORTIZ, PABLO EZEQUIEL 28980883  -  11309 III 

82 DNI 28989861 NAVARRO , JUAN ALBERTO 28989861  -  11310 III 

83 DNI 29203829 PACE, JOSÉ MATIAS 29203829  -  11311 III 

84 DNI 29305822 VERA, FRANCO GUILLERMO 29305822  -  11312 III 

85 DNI 29505782 TAPIA, VICTOR HUGO 29505782  -  11313 III 

86 DNI 29529931 BARONI, CESAR DANIEL 29529931  -  11314 III 

87 DNI 29560424 ANTONINO, JAVIER CARLOS 29560424  -  11315 III 

88 DNI 29713515 FERNÁNDEZ, PABLO GUILLERMO 29713515  -  11316 III 

89 DNI 29841466 ANDRADA, ROMULO SEBASTIAN 29841466  -  11317 III 

90 DNI 29966729 LUNA, LUIS SEBASTIAN EMANUEL 29966729  -  11318 III 

91 DNI 29991853 FONTANINI, CARLOS ALBERTO 29991853  -  11319 III 

92 DNI 30125330 MONTE, JORGE 30125330  -  11320 III 

93 DNI 30472693 GARCIA, ALEJANDRO HUGO 30472693  -  11321 III 

94 DNI 30474327 CESTARES, CRISTIAN DAMIAN 30474327  -  11322 III 



95 DNI 30731772 PEREZ, FRANCO SEBASTIAN 30731772  -  11323 III 

96 DNI 30844339 RINCON OVIEDO, LUCAS HERNAN 30844339  -  11324 III 

97 DNI 30899955 MENVIELLE, MATÍAS MARTÍN 30899955  -  11325 III 

98 DNI 30901940 MOYANO, MARCOS 30901940  -  11326 III 

99 DNI 30953314 ALMONACID, BERNARDO HERNAN 30953314  -  11327 III 

100 DNI 30968819 MAYDANA, HECTOR HUGO  30968819  -  11328 III 

101 DNI 31055883 HEREDIA, MATIAS JAVIER 31055883  -  11329 III 

102 DNI 31058246 BLANCA, MATIAS LEONARDO 31058246  -  11330 III 

103 DNI 31277760 PEDRAZA, FRANCO SIMON 31277760  -  11331 III 

104 DNI 31356674 PEREZ, CARLOS ALEXIS 31356674  -  11332 III 

105 DNI 31414344 FERAUD, ALEJANDRO MANUEL 31414344  -  11333 III 

106 DNI 31666024 MOLINA, CARLOS DANIEL 31666024  -  11334 III 

107 DNI 31668913 TODESCO, GONZALO JOEL 31668913  -  11335 III 

108 DNI 31976317 ORDOÑEZ LIMIA, GONZALO 31976317  -  11336 III 

109 DNI 32034930 CARRANZA FERREYRA, MAXIMILIANO G. 32034930  -  11337 III 

110 DNI 32093634 ROLDAN, MARCOS ALEJANDRO 32093634  -  11338 III 

111 DNI 32292370 CARRERAS MOLLO, GUILLERMO IGNACIO 32292370  -  11339 III 

112 DNI 32426489 TITA, LUIS MATIAS 32426489  -  11340 III 

113 DNI 32513404 RODRIGUEZ, FEDERICO IVAN  32513404  -  11341 III 

114 DNI 32540810 GETAR, GUILLERMO ARIEL 32540810  -  11342 III 

115 DNI 32772098 TORRES, GREGORIO LUCAS EMMANUEL 32772098  -  11343 III 

116 DNI 32822854 ADON, NAHUEL IVAN 32822854  -  11344 III 

117 DNI 33083060 SUAREZ, JOSE MIGUEL ANGEL 33083060  -  11345 III 

118 DNI 33117207 GARNERO, RENZO REINALDO 33117207  -  11346 III 

119 DNI 33322918 CARRERAS, JUAN RAMÓN 33322918  -  11347 III 

120 DNI 33365057 BALDISARRI, LUCAS DAMIÁN 33365057  -  11348 III 

121 DNI 33515210 ONTIVERO, WALTER GERMAN 33515210  -  11349 III 

122 DNI 33515270 PAREDES ALTAMIRANO, RUBEN ADAN 33515270  -  11350 III 

123 DNI 33654936 KAPER, PAOLA DANIELA 33654936  -  11351 III 

124 DNI 33745414 MARCHISIO, LEANDRO DANIEL 33745414  -  11352 III 

125 DNI 33832564 AREVALO, CRISTIAN FERNANDO 33832564  -  11353 III 

126 DNI 34103791 MARTINEZ, MATIAS EXEQUIEL 34103791  -  11354 III 

127 DNI 34277917 BERTORELLO, EZEQUIEL ANTONIO 34277917  -  11355 III 

128 DNI 34510639 ZANUTTI, PABLO IGNACIO 34510639  -  11356 III 

129 DNI 34856995 ORTALDA, MAXIMILIANO JOSÉ 34856995  -  11357 III 

130 DNI 35108208 LAVALLEN, JUAN JOSE 35108208  -  11358 III 

131 DNI 35187891 RIVAROLA, MARCOS ANTONIO 35187891  -  11359 III 

132 DNI 35384105 SANDANDER, MARCO FEDERICO 35384105  -  11360 III 

133 DNI 35524924 ROJAS, WILLIAM ERIC 35524924  -  11361 III 

134 DNI 35564287 ARNAUDO, CARLA DANIELA 35564287  -  11362 III 

135 DNI 35564490 BOGLIONE, RAUL FERNANDO  35564490  -  11363 III 

136 DNI 36131085 HERRERA QUINTEROS, MARCELO ADRIAN 36131085  -  11364 III 

137 DNI 36139286 COSTANTINI, LUCAS ALEXIS 36139286  -  11365 III 

138 DNI 36447946 VACA GONZALEZ, ADRIAN FERNANDO 36447946  -  11366 III 

139 DNI 36587052 CERUTTI, FRANCO LEONEL 36587052  -  11367 III 

140 DNI 36985496 GONZALEZ, ALEXIS DAMIAN 36985496  -  11368 III 

141 DNI 37285650 GONZALEZ , MAXIMILIANO RODRIGO 37285650  -  11369 III 

142 DNI 37618712 FRIAS , JUAN PABLO  37618712  -  11370 III 

143 DNI 37873036 MERCADO, LUIS HERNAN 37873036  -  11371 III 

144 DNI 38106882 FUENTES, FEDERICO GASTÓN FABRIZIO 38106882  -  11372 III 

145 DNI 38329438 GIRAUDO, MARCOS EZEQUIEL 38329438  -  11373 III 

146 DNI 38329525 BOTELLO, ELOY ANDRES 38329525  -  11374 III 

147 DNI 38644082 RUHL, LEONARDO EZEQUIEL 38644082  -  11375 III 

148 DNI 38885292 ARIAS, JOSE MANUEL 38885292  -  11376 III 

149 DNI 38968508 VERON, LEANDRO JAVIER 38968508  -  11377 III 



150 DNI 39058277 ITURRIA, GONZALO IVAN 39058277  -  11378 III 

151 DNI 39079149 CAMPAGNANO, LUCAS EZEQUIEL 39079149  -  11379 III 

152 DNI 40202458 BRUNO OCTAVIO, MITRE 40202458  -  11380 III 

153 DNI 40204720 VAZQUEZ, IGNACIO DANIEL 40204720  -  11381 III 

154 DNI 41018501 CÁCERES, LEONARDO FLAVIO 41018501  -  11382 III 

155 DNI 41828827 ALLENDES, DANILO ESTEBAN 41828827  -  11383 III 

156 DNI 42108678 PALACIOS CORNEJO, ERWIN KEITH 42108678  -  11384 III 

157 DNI 42384416 CABRERA ROMANO, DANIEL JONATHAN 42384416  -  11385 III 

158 DNI 42693782 PHILIPPEAUX, ENRIQUE WALTER 42693782  -  11386 III 

159 DNI 42783312 MARCATTINI, MARTÍN ANDRES 42783312  -  11387 III 

160 DNI 42808626 BRONDO, MATEO 42808626  -  11388 III 

161 DNI 43231358 DAVALLE FERRERO , LUCAS EMANUEL  43231358  -  11389 III 

162 DNI 43450071 MRÑA, BRIAN GABRIEL 43450071  -  11390 III 

163 DNI 44987998 GAUTO ACOSTA, BRUNO PATRICIO 44987998  -  11391 III 

164 DNI 94619882 AYARDE, JULIO 94619882  -  11392 III 

165 DNI 94954292 OTAZU CCAHUANA, LUIS ALBERTO 94954292  -  11393 III 

166 DNI 95238405 OCHOA TORRES, LUIS MIGUEL 95238405  -  11394 III 

167 DNI 95820382 DERREZ, VINCENT ARJUNA ALEXANDRE 95820382  -  11395 III 

168 DNI 21902641 LUNA, DANUEL EDGARDO 21902641  -  11396 III 

169 DNI 35299402 MIZAWAK, JORGE OSCAR 35299402  -  11397 III 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

ERSeP

P 
S.G. 


